3/6/25, 9:19 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
Pilih Bahasa | V¥
J‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ i Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUn gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6576/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : AMO SUGIHARTO, S.E., MM
No. Dosen / NIP : 6576/203050253

NIDN / NIDK ;0301077604

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat JL. JOMAS, RT/RW. 003/005,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV412 Kewirausahaan 3 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ025 Reguler-1 Jakarta
3 UNV211 Kewirausahaan | 3 KJO18 Reguler-1 Jakarta
4 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ008 Reguler-1 Jakarta
5 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6576/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 12


AMO
Highlight


3/6/25, 9:19 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6576/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 2/2



2. Berita Acara

Peserta

Jumal (Riwayat)

ﬁ@“enu v Data +

Perkuliahan (Adm) «

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa
Semester

Perencanaan Jurnal Perkul n

Option

Pertemuan

Kellr(:nLok Tanggal/Jam

1/1 Jumat, 20
Sep 2024

13:00 -
15:30

21 Jumat, 27
Sep 2024

13:00 -
15:30

311 Jumat, 4 Okt
2024

13:00 -
15:30

41 Jumat, 11
Okt 2024

13:00 -
15:30

5/1 Jumat, 18
Okt 2024

13:00 -
15:30

6/1 Jumat, 25
Okt 2024

13:00 -
15:30

71 Jumat, 1 Nov
2024

13:00 -
15:30

8/1 Jumat, 22
Nov 2024
13:00 -
15:30

9/1 Jumat, 29
Nov 2024
13:00 -
15:30

10/1 Jumat, 6 Des
2024
13:00 -
15:30

1111 Jumat, 13
Des 2024
13:00 -
15:30

1211 Jumat, 20
Des 2024
13:00 -
15:30

13/1 Jumat, 10
Jan 2025
13:00 -
15:30

14/1 Jumat, 17
Jan 2025
13:00 -
15:30

Laporan « Perkuliahan (Dosen) «+  Jabatan Khusus (Dosen) «

Kewirausahaan 1

UNV211 KJ003

Jumat, 13:00 - 15:30 (RE112)
Internal : 49 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana Perkuliahan

Rencana

Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi
Perkulizhan

6576 - AMO  Teori 31 Pengantar
SUGIHARTO , Kewirausahaan
S.E, MM
Ruang :
RE112
6576 - AMO  Teori 0 Konsep Dasar
SUGIHARTO , Kewirausahaan
S.E, MM
Ruang :
RE112
6576 - AMO  Teori 37 Kreatifitas dan
SUGIHARTO , Inovasi Dalam
S.E, MM Berwirauszha
Ruang :
RE112
6576 - AMO  Teori 0 Konsep Dasar
SUGIHARTO , (Persiapan)
S.E, MM Berwirauszha
Ruang :
RE112
6576 - AMO  Teori 40 Aspek
SUGIHARTO, Manajemen
S.E, MM Operasional
Ruang : dalam Bisnis
RE112
6576 - AMO | Teori 0 Aspek
SUGIHARTO , Manajemen
S.E, MM Sumber Daya
Ruang : Manusia
RE112
6576 - AMO | Teori 39 Aspek
SUGIHARTO , Manajemen
S.E, MM Pemasaran
Ruang : dalam Bisnis
RE112
6576 - AMO | Teori 0 Analisa
SUGIHARTO , Lingkungan
S.E, MM Bisnis (SWOT)
Ruang :
RE112
6576 - AMO  Teori 37 Idea dan
SUGIHARTO , Pengembangan
S.E, MM Bisnis
Ruang :
RE112
6576 - AMO  Teori 0 Bisnis Model
SUGIHARTO , (BMC) -1
S.E, MM
Ruang :
RE112
6576 - AMO  Teori 32 Bisnis Model
SUGIHARTO , (BMC)- 2
S.E, MM
Ruang :
RE112
6576 - AMO  Teori 0 Business Plan
SUGIHARTO ,
S.E, MM
Ruang :
RE112
6576 - AMO  Teori 35 Teknik
SUGIHARTO , Penyusunan
S.E, MM Proposal Bisnis
Ruang : =2
RE112
6576 - AMO | Teori 39 Pameran /
SUGIHARTO , Proposal Bisnis
S.E, MM
Ruang :

RE112

Dosen

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

AMO SUGIHARTO , S.E., MM (6576)

Realisasi Perkuliahan

n A Catatan
Pelaksanaan Materi/Kegiatan = Status

Pengantar -
Kewirausahaan

Konsep Dasar
Kewirausahaan

Kreativitas dan -
Inovasi dalam
Kewirausahaan

Konsep Dasar
(Persiapan)
Berwirausaha

Aspek -
Manajemen
Operasional

dalam Bisnis

Aspek
Manajemen
Sumber Daya
Manusia

Aspek
Manajemen
Pemasaran
dalam Bisnis

Analisa
Lingkungan
Bisnis (SWOT)

Ide Bisnis =
Perencanazn
Keuangan

Bisnis Madel
(BMC) - 1

Business Model -
Canvas (BMC)

Business Plan

Penyusunan -
Proposal Bisnis

Pameran |
Proposal Bisnis

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Gen.
Honor

v

v

v

Realisasi

@

ExaUnggul



3. Absensi

ﬁaﬂenu v Data v Perkuliahan (Adm) v Laporan v  Perkuliahan (Dosen) v  Jabatan Khusus (Dosen) v  Implementasi K-2017

Nama Mata Kuliah

®

£1a vmggul

SISTEM INFORMAS| MANAIEMEN
AKADEMIK

Kewirausahaan 1 Dosen : AMO SUGIHARTO , 5.E., MM (6576)

Kode MK dan Kelas @ UNV211 KJ003

Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Jumat, 13:00 - 15:30 (RE112)
Internal : 49 Eksternal : 0

Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
upload Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload  :| Chouse File | No file chosen [ Upioad |

n Absensi Kuliah Kelompok 1

20.

21.

22,

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

23k

36.

37

39.

40.

20230101045

20230101053

20230101058

20230101064

20230101072

20230101074

20230101077

20230101091

20230101122

20230101130

20230101132

20230101157

20230101189

20230101197

20230101204

20230101207

20230101208

20230101213

20230101215

20230101220

20230101226

20230101230

20230101235

20230101241

20230101243

20230101276

20230101277

20230101335

20230101370

20230101374

20230101445

20230101467

20230101480

20230101507

20230101516

20230102021

20230102050

20230102053

20230102059

20230102062

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nama 20 27 04 11 18 25 01 2 29 06 13 20 10 17

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan
0o o o0 o/ 0o o/lojo 0o o0

SETIYO KUMARA RAIF

ANARGYA

KEISYA ZAHRA HAURALYA

JAURDI JONATHAN LOLOWANG

NARA YUKARITA

J0OOST HOSEA FREDRIKH
SUHARYO

TAMARA EKA SAPUTRA
RAHMANIA ADINDA PUTRI
AZRIEL ALGHOFACHRI
HELENA ARZETY PUTRT
BAYU MUKTT AJT

KATUTA BARERA

JUAN FREDRICK NATHANAEL

WULAN INDRIANL

KEYLIN SHARON AMELIA
OTNIEL

FAQIH AKMAL

NOVIANA RAHAYU

HANTIKA SWART ANASTA
ANISAH RAHMANT ASHART
PUTRI SABRINA FILZAH
MUTIARA CITRA PRAMONO
ALESANDRO TIMOTI SITEPU
ELMA ILLONA

ADE PUTRI ANT NADEAK.
BOBY APRIYANTO HALOMOAN
ZAINAL ABIDIN HAMID
ANISAH SAFITRT

SERLI FEBRIANTL

LANG LANG GAUNG TNSANT
RIZQILLAH

MUHAMAD RIZKY

ALT ABDULLAH

FIQRI DETA FIRMANSYAH
KUKUH HARTTSYAH

NANDA A7ZAHRA FEBRIANTI
MUHAMAD NURTANTYQ
ARDILA SALSABILLAH
ADINDA PRADITA

NIDYA YESSA APRILICIA
HAURA TRENA JASMINE
NOER SAYYID HUSEIN




42.

43,

45.

46.

47.

49,

20230102093

20230102166

20230102234

20230102236

20230102243

20230102338

20230308001

20240101069

DINA HANDAYATT STMBOLON

NAZWA TRA SAPUTRI

REGINA

HILDA FAUZIA

NONI MAHARANI

TRVAN FADIYAL

NCUM SARMINAWATI

ZIDAN KATAMI
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NILAI AKHIR

Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV211 Kelas Dosen : AMO SUGIHARTO, S.E., MM
Matakuliah  : Kewirausahaan 1
Prodi : Mata Kuliah Umum
No NIM Nama Mahasiswa le:ttil\sl;;a;SSi p?gjgk uts UAS | tugas | quiz NA Nilai Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf
1120230101045 [Setiyo Kumara Raif Anargya 78,57 74 62 77 68,71 60 71,63| 3,00 B
2(20230101053|Keisya Zahra Hauralya 92,86 74 69 94 86,71 90[ 80,26] 4,00 A
3/20230101058|Jaurdi Jonathan Lolowang 85,71 78 88 92 82,71 92,86 83,13 4,00 A
4{20230101064|Nara Yukarita 85,71 78 86 92| 78,29 91,43|] 82,34 4,00 A
5/20230101072|Joost Hosea Fredrikh Suharyo 78,57 66, 84 64 56| 52,86 66,54| 2,70 B-
6/20230101074|Tamara Eka Saputra 85,71 88 62 92 52 50 78,17| 3,70 A-
7(20230101077|Rahmania Adinda Putri 92,86 93 66 93] 8443 60| 86,13 4,00 A
8[20230101091 [Azriel Alghofachri 100 91 78 94 8043 68,57 87,6/ 4,00 A
9(20230101122|Helena Arzety Putri 85,71 86, 66 91| 80,29 85,71 83,87 4,00 A
10{20230101130|Bayu Mukti Aji 28,57 0 62 0 20,57 8,57 11,97 0,00 E
11120230101132|Katuta Barera 0f 0 0 0 0 0 0 0,00 E
12(20230101157|Juan Fredrick Nathanael 92,86 74 86 82 68,71 41,43 74,11 3,30 B+
13/20230101189|Wulan Indriani 100 93 64 9%| 80,86 80| 88,59 4,00 A
14120230101197|Keylin Sharon Amelia Otniel 92,86 91 66 96 82,57 60 85,24 4,00 A
15[20230101204|Faqgih Akmal 85,71 83 84 76| 14,29 31,43 70,64 3,00 B
16/20230101207 |Noviana Rahayu 100 91 66 93 85 90 88,9 4,00 A
17120230101208|Hantika Swari Anasta 100 83 66 93| 87,57 90[ 85,16] 4,00 A
18/20230101213|Anisah Rahmani Ashari 85,71 64 74 91| 78,14 65,71 71,46 3,00 B
19/20230101215|Putri Sabrina Filzah 100 83 86 94 80, 90 86,5 4,00 A
20(20230101220(Mutiara Citra Pramono 78,57 74 68 0 8643 62,86 66,59 270 B-
21{20230101226|Alesandro Timoti Sitepu 78,57 78 68 0 0 37,14 57,37 1,00 D
22|20230101230(EIma Illona 100 93 62 94| 66,86 68,57 85,64 4,00 A
23(20230101235|Ade Putri Ani Nadeak 100 88 94 94 7243 88,57 88,9 4,00 A
2420230101241 |Boby Apriyanto Halomoan 78,57 0 46 91 0 0 21,56 0,00 B
25(20230101243|Zainal Abidin Hamid 85,71 78 74 77 22,14 77,14 72,6 3,00 B
26(20230101276|Anisah Safitri 100 88 86 88 80| 51,43] 84,54 4,00 A
27(20230101277|Serli Febrianti 92,86 88 91 92| 66,71 37,14 81,97 4,00 A
28(20230101335|Lang Lang Gaung Insani 57,14 0 52 0 0 22,86 13,2 0,00 E
29/20230101370Rizgillah 85,71 86, 74 86| 78,57 80| 83,43 4,00 A
30/20230101374 (Muhamad Rizky 100 83 48 78] 20,86 28,57| 69,04/ 3,00 B
31{20230101445|Ali Abdullah 21,43 0 56 0 0 7,14 8,46| 0,00 E
32(20230101467|Figri Deta Firmansyah 78,57 78 86 77| 35,14 75,71 74,24 3,30 B+
3320230101480 [Kukuh Haritsyah 57,14 0 46 0 19,71 21,43 14,43| 0,00 E
3420230101507 [Nanda Azzahra Febrianti 85,71 74 66 93| 77,71 84,29 77,67 3,70 A-
35/20230101516(Muhamad Nurtantyo 100 74 66 94| 6843 44,29] 7427 3,30 B+
3620230102021 [Ardila Salsabillah 100 91 91 91| 79,29 95,71 91,2| 4,00 A
37]20230102050 [Adinda Pradita 100 96, 96 91| 88,57 97,14 9527 4,00 A
3820230102053 [Nidya Yessa Aprilicia 100 77, 64 82| 82,29 94,29 80,76/ 4,00 A
39/20230102059 [Haura Irena Jasmine 100 77, 98 94 84,71 97,14 85,89 4,00 A
40]20230102062 [Noer Sayyid Husein 92,86 76 66 0 68,14/ 97,14 7041 3,00 B
4120230102088 [Ryrin Annisa Shalihah Hardiyanto 100 91 66 93 82,14 94,29 89,04 4,00 A
42]20230102093 [Dina Handayati Simbolon 100 77, 74 93| 66,71 87,14 80,59 4,00 A
4320230102166 [Nazwa Ira Saputri 85,71 94 92 88 65,57 70 87,13 4,00 A
44(20230102234 |Regina 100 94 86 93] 8586 62,86/ 89,77 4,00 A
45]20230102236 [Hilda Fauzia 100 94 74 82| 80,57 57,14 86,37 4,00 A
46(20230102243 |Noni Maharani 92,86 96, 88 93] 89,86 92,86/ 93,66 4,00 A
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Nilai Akhir
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ PAMU
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : UNV211 Kelas : KJ003 Dosen : AMO SUGIHARTO, S.E., MM
Matakuliah  : Kewirausahaan 1
Prodi : Mata Kuliah Umum
aktivitas hasil . L .
No NIM Nama Mahasiswa partisipasi | proyek | UTS UAS | tugas | quiz NA Nilal Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf
47]20230102338|Irvan Fadiyal 7,14 0 0 0 0 11,43 1,86 0,00 E
4820230308001 [Ncum Sarminawati 85,71 83 69 93] 86,71 74,29 82,37 4,00 A
49|20240101069 [Zidan Katami 0 0] 0 0 0 0 0 0,00 E

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.

NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta, 21/02/2025.

Dosen Pembina / Pengawas,

AMO SUGIHARTO

NIP. 65

76

212
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